SETEBOS-2N
Centralka kontrolno-pomiarowa
Ethernet/RS232/485/IO/TH z
funkcjami sterowania automatyką
• 1x 10 Mbit/s Ethernet – zarządzanie/ monitoring
• Interfejs  1-wire  do  zewnętrznych  czujników,
temperatury,  wilgotności,  innych  wielkości
mierzonych, kalkulacją punktu rosy lub wielopunktowe

Moduł 4x wejścia cyfrowe 4x wyjścia, wyjście zasilania
12V 100mA oraz sterowane wyjście zasilania 12V 100mA
do zewnętrznych czujników - wbudowany
Akcesoria:
Wykaz proponowanych zasilaczy do urządzeń firmy BITSTREAM
Oznaczenie zasilacza
Zakres
napięcia
wyjściowego
nominalna moc
wyjściowa
Temperatura pracy
C-standardowa
T-przemysłowa
DC W
ZAS-24-25-W-C 24 V 25 0°C ~ +50°C
ZAS-48-25-W-C 48 V 25 0°C ~ +50°C
ZAS-24-20-R-T 24 V 20 -20°C ~ +70°C
ZAS-24-40-R-T 24 V 40 -20°C ~ +70°C
ZAS-48V56-40-R-T 48 - 56 V 40 -20°C ~ +70°C
Legenda oznaczeń: W – wtyczkowy; S – standalone; R – na szynę DIN
V1.04,  str. 4/4
Moduł we/wy:
Wbudowany moduł IO3